
ľp

- (OJ; -7-

JÍE
‘‘ Půl 1.1 c

.

I —iO8,2O1
Věc: Zádost o peněžitý příplatek Doso:

Č.Jednac ‘LéČ

Počet IistůÍpřiloh: f1f.1? 9oVážený pane starosto, rado města NMNM,

společnost PeruTě NMNM s.r.o. se sídlem Žďárská 68 Nové Město na Moravě byla
založena Zastupitelstvem města Nového Města na Moravě na jeho 21. zasedání dne 14.3.2022
pod Č. usnesení 10/21/ZM/2022 za účelem vytvoření sociálního podniku, který se bude řídit a
naplňovat standardy sociálního podnikání a jehož cílem bude vytvářet ve společném zájmu
stabilní pracovní místa pro osoby znevýhodněné na trhu práce, V současnosti probíhá
rekonstrukce objektu č.p. 80 v Maršovicích, ve kterém by měla naše společnost sociální
podnik provozovat.

Na tuto investici naše společnost požádala o zvýhodněný investiční úvěr u Národní
rozvojové banky a.s., z kterého by byla rekonstrukce financována. Ze strany Národní
rozvojové banky a.s. ale dosud nebylo o žádosti o úvěru vyhověno.

Současně ale již je realizována veřejná zakázka na rekonstrukci objektu č.p. 80 -

investorem je PeruTě NMNM s.r.o. S ohledem na předpokládané dokončení rekonstrukce v
09/2024 bude z naší strany nutné uhradit cenu za dílo dle uzavřené SoD ve výši 3 040 404,4
Kč, s tím, žes ohledem na zatím neposkytnutý úvěr, není v možnostech PeruTě NMNM s.r.o
jako investora pokrýt investici (rekonstrukci objektu) z vlastních zdrojů a zároveň investovat
do zařízení objektu.

Výčet nákladů před rozjezdem provozu prádelny:

• Rekonstrukce objektu SoD — 3 040 404,4 Kč

Vícepráce na rekonstrukci — I 200 000 Kč

Přeložka od EGD — 89 214 Kč

• Obnova kotelny (zdroje vytápění) - 299.800,00 Kč

• Pořízení praček, sušiček, mandlu - 1.990.658,65 Kč

Pořízení automobilu IVECO DAiLY - 1 311 200,- Kč

Celkem budou výdaje na rekonstrukci a vybavení prádelny 7 931 277,1 Kč

Základní kapitál společnosti je 5 010 000 Kč. Z této částky se platí výdaje na energie
budovy, náklady na jednatele a účetního. Po dokončení rekonstrukce hudeme pořizovat
vnitřní vybavení prádelny (regály, vozíky, kancelářské vybavení...) v hodnotě 480 530 Kč,
které bude zpětně financováno z dotace MPSV.

Pro úhrylu výše zmíněných nákladů a cashflow žádáme o peněžitý příplatek ve výši
4 000 000 K(

PeruTě NNNM s.r.o.
Žd 6

Jiří Jan Né Město na Morau V Novém Městě na Moravě 6.8.2024‚J IČCZ17243633Jedna
Perufě NMN1\I S.ľ.O. iČ 17244633 peľute a nmnm.cz

Zďárkú 68 DIČ CZ17244633 teL +420 770 132 761
Nové Iěsto na Moravě, 592 31 DS z6repdg


